АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2007                         № 225

г. Колпашево

О присвоении адреса
шахтному колодцу

в д. Волково

В связи с поступившим заявлением от директора Колпашевского филиала областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации» Яременко С.В. и с целью упорядочения  нумерации  зданий и сооружений в д. Волково

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Присвоить адрес шахтному колодцу: д. Волково, ул. Волкова, 12/1.
И.о. Главы поселения                                                          Ю.С. Иванов